
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00248834- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

La presentación efectuada por la Sra. Coordinadora del Espacio Curricular “Practicanato
I”, Ing. Agr. Vilda Miryam ARBORNO, con motivo de desarrollar dos “Jornadas
de Capacitación Técnica en el Manejo seguro de Máquinas y Herramientas para
Jardinería y Agroforestería”. IMPOAGRO proveerá de los recursos Profesionales
Técnicos de la firma STIHL, los días 8 de mayo y 12 de junio de 2024 de 09:00 a 12.00
h en el parque de la FCA; y

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuanta el aval de la Dirección de la Tecnicatura Universitaria en
Jardinería y Floricultura.

Que se tiene en cuanta el aval de la Subsecretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Autorizar al personal IMPOAGRO bajo la supervisión y coordinación de
la Ing. Agr. Vilda Miryam ARBORNO a desarrollar dos “Jornadas de
Capacitación Técnica en el Manejo seguro de Máquinas y Herramientas para
Jardinería y Agroforestería”. IMPOAGRO proveerá de los recursos Profesionales
Técnicos de la firma STIHL, los días 8 de mayo y 12 de junio de 2024 de 09:00 a 12.00
h en el parque de la FCA, destinado a estudiantes de la TUJyF en el marco del Espacio
Curricular “Practicanato I” y abierta a todos los estudiantes, docentes y nodocentes de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias interesados en la temática. La actividad es libre y
gratuita.



ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuníquese a la interesada y a la dirección de la
TUJyF. Cumplido Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 


	numero_documento: RHCD-2024-227-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-02T12:07:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T12:21:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T12:21:55-0300
	GDE UNC




